

**DRAŽNÍ ÚŘAD, WILSONOVA 300/8, 121 06 PRAHA 2**  
sekce provozně-technická

---

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  
/ 14.08.2023

NAŠE ZNAČKA  
ODV-INF0013/23-3/Tk  
DUCR-58084/23/Tk

VYŘIZUJE / TELEFON  
Tácha Karel / +420 972 241  
830 (linka 321)

V PRAZE DNE  
27. září 2023

*Věc: Žádost dle zákona 106/1999 Sb.*

Dražní úřad obdržel dne **14. srpna 2023** Váš dopis, ve kterém byla Žádost dle zákona 106/1999 Sb. ve které žádáte o zpřístupnění následujících informací:

1. kdo je aktuálně registrovaným vlastníkem, držitelem a subjektem za údržbu u železničních vozidel uvedených v příloze č. 1?
2. došlo v období od 1. 4. 2023 do dnešního dne ke změně zápisu údajů vlastníka, držitele nebo subjektu odpovědného za údržbu u železničních vozidel uvedených v příloze č. 1?

K bodu č. 1 Vám sdělujeme následující: vlastníkem vozidel je částečně společnost Financial Found a.s., Musílkova 257/48, Praha 5, Košíře, PSČ 150 00, IČO:27825302 a částečně TSS Cargo a.s., Musílkova 257/48, Praha 5, Košíře, PSČ 150 00, IČO:29393736. Držitelem je částečně TSS Cargo a.s., Musílkova 257/48, Praha 5, Košíře, PSČ 150 00, IČO:29393736 a částečně Financial Found a.s., Musílkova 257/48, Praha 5, Košíře, PSČ 150 00, IČO:27825302. Osobou odpovědnou za údržbu je částečně Traťová strojní společnost, a.s., Musílkova 257/48, Praha 5, Košíře, PSČ 150 00, a částečně Ostravské opravny a strojírny, s.r.o., Na Valše 237/21, Přívoz, 702 00, Ostrava, IČO: 46581979. Rozdělení a počet vozidel náležejících k jednotlivým subjektům je uvedeno v příloze č. 1.

K bodu č. 2 Vám sdělujeme následující: v období od 1. 4. 2023 do doby podání žádosti nebyly v NVR u předmětných vozů dělány žádné změny.

**doc. Ing. Jiří Kolář, Ph.D.**  
ředitel Dražního úřadu

Přílohy: příloha č. 1 seznam vozů